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ПРОСПЕКТ – Аукција на две годишна државна обврзница 
 
 

Датум на одржување на аукција: 28.10.2008 

Време на прием на понуди: 11:00-12:00 часот 

Тип на тендер: 
Тендер со износи – 
(ограничен – со цена) 

Ознака на аукција: ДО2008/07-1010 

ИСИН код: MKMINF20G192 
 

Износ во денари: 450.000.000 

Датум на уплата: 30.10.2008 

Достасување во години: 2 

Купонска каматна стапка: 8,25% 

Датум на достасување на 
државната обврзница: 

 
30.10.2010 

Датум на достасување на: 
- прв купон и 
- втор купон  

 
30.10.2009 
30.10.2010 

 
 

 
 
     
           


